prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: «Lucrări de renovare 

pentru crearea condițiilor în centrul de intervenție timpurie pentru copiii cu dizabilități în IMSP 

Centrul de Sănătate Taraclia»: 

pentru suma fără TVA de  741 470,32 (sapte sute patruzeci  si unu mii patru sute saptezeci, 32 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 148 294,06 (o suta patruzeci si opt mii doua 

sute nouazeci si patru, 06 bani). 

Total suma cu TVA 889 764,38 (opt sute optzeci si noua mii sapte sute sasezeci si patru, 38 bani).  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu